CLEARANCE 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

INSPECTION 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

USING ZOZICK NAME CHARGES 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

STORAGE - FROM MAY 23 TO MAY 31 - 10 DAYS 200.000 1.00 200.000 0.00 200.000

1,105.00 0.00 1,105.00

Total Amount in AED: 1,105.00

Total Amount in AED: 1,105.00

AED One Thousand One Hundred And Five Only

AED One Thousand One Hundred And Five Only